
2024年 5月 

 

塾 長  様 

北陸学院中学校・高等学校 

校長 堀岡 満喜子 

 

塾対象学校説明会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴塾におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご協力、ご助力を賜り厚く感謝申し上げます。 

今般、下記のとおり学校説明会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参加

くださいますようお願い申し上げます。 

別紙①「出欠票」に必要事項をご入力のうえ、メールにてご返信ください。ご出席の方

には交通費をお支払いいたしますので、別紙②「出席票 兼 交通費受領書」に署名捺印の

うえ、当日受付にご提出くださいますようお願いいたします。 

別紙①、②とも本校ＨＰよりダウンロードできます。 

 

 

敬 具 

記 

 

 日 時   2024年 6月 19日（水） 10：30～12：00 

 場 所   金沢国際ホテル（金沢市大額町ル 8番地 ℡076－296－0111） 

 日 程   10：00  受付開始 

        10：30～ 説明会 

        12：00  閉会 

 

 内 容   ・教育方針等について 

・2024年度中学校入試結果について 

・2024年度高等学校入試結果について 

        ・2023年度卒業生進路結果報告等について 

 

 申込締切   6月 7日（金） 

        ※締切後、出欠変更等がございましたら説明会前日までにご連絡ください。 

 

 連 絡 先    ＴＥＬ：  076－221－1944 

             ＦＡＸ：  076－224－4398 

         E-mail：  ｓ-high@hokurikugakuin.ac.jp 

以上


